

Menico ApS

Skovshovedvej 25 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 89 28 56

Årsrapport for 2023

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2024

Fritz van Hauen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Menico ApS
Skovshovedvej 25 B
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 89 28 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Fritz van Hauen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 657.577, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 2.952.700.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttoresultat		-8.986	-75
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-8.986	-75
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.563	-565
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		498.397	994
Resultat af andre kapitalandele		0	-1.391
Finansielle indtægter	2	229.151	166
Finansielle omkostninger	3	<u>-58.721</u>	<u>-570</u>
Resultat før skat		657.278	-1.441
Skat af årets resultat	4	<u>299</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>657.577</u>	<u>-1.441</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	59
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		495.834	429
Overført resultat		<u>100.743</u>	<u>-1.929</u>
		<u>657.577</u>	<u>-1.441</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	75.441	70
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.492.377	994
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	568
Andre kapitalandele		0	0
Andre tilgodehavender		667.074	635
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.234.892</u>	<u>2.267</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.234.892</u>	<u>2.267</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Selskabsskat		48.775	24
Tilgodehavender		<u>48.775</u>	<u>25</u>
Værdipapirer		1.893.057	1.731
Værdipapirer		<u>1.893.057</u>	<u>1.731</u>
Likvide beholdninger		<u>324.065</u>	<u>501</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.265.897</u>	<u>2.257</u>
Aktiver i alt		<u>4.500.789</u>	<u>4.524</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		906.387	411
Overført resultat		1.860.313	1.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	59
Egenkapital		<u>2.952.700</u>	<u>2.354</u>
Anden gæld		1.472.825	1.514
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.472.825</u>	<u>1.514</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.258	637
Anden gæld		5.006	19
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.264</u>	<u>656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.548.089</u>	<u>2.170</u>
Passiver i alt		<u>4.500.789</u>	<u>4.524</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	410.553	1.759.570	58.900	2.354.023
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	495.834	100.743	61.000	657.577
Egenkapital 31. december 2023	125.000	906.387	1.860.313	61.000	2.952.700

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.033	21
Andre finansielle indtægter	<u>200.118</u>	<u>145</u>
	<u>229.151</u>	<u>166</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	<u>58.721</u>	<u>567</u>
	<u>58.721</u>	<u>570</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-299</u>	<u>0</u>
	<u>-299</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
	DKK	TDKK		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2023	653.233	85		
Tilgang i årets løb	<u>8.198</u>	<u>568</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>661.431</u>	<u>653</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2023	-583.427	-18		
Årets værdiregulering	<u>-2.563</u>	<u>-565</u>		
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-585.990</u>	<u>-583</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>75.441</u>	<u>70</u>		
6 Kapitalandele i kapitalinteresser				
Kostpris 1. januar 2023	<u>1</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>1</u>	<u>0</u>		
Værdireguleringer 1. januar 2023	993.979	0		
Årets resultat	<u>498.397</u>	<u>994</u>		
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.492.376</u>	<u>994</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.492.377</u>	<u>994</u>		
7 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>1.514.255</u>	<u>1.472.825</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.514.255</u>	<u>1.472.825</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK. 0 pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.